


ESTA

Komponenty NN a naradi pro venkovni vedeni

=Kotevni, nosné svorky »Svorky pro rozhlasové a tel.vedeni
*Propichovaci, polopropichovaci svorky »Drzak svitidla VO

=Univerzalni, lanové svorky = Ocelové armatury

"Proudove svorky =Naradi PPN

=Napinaci Srouby *Hydraulické naradi




Vysvétlivka znaceni komponentu
pro venkovni vedeni

K4x1035 S

Druh vyrobku (K = kotevni svorka)

Pocet kotvenych vodicl

Rozsah pouziti (pro prifezy 10 - 35 mm?)

- Doplnkova specifikace

P150/150H
- ;

.

Druh vyrobku (P = propichovaci svorka)

Max. prifez hlavniho vodice 150 mm’

Max prarez odbocného vodice 150 mm?

— Dopliikova specifikace (H = polopropichovaci svorka)

(I = oboustranné propichovaci svorka)




KOTEVNI SVORKY PRO KMENOVA VEDENI

Typ

Prurez vodica
(mm?)

Utahovaci sila
(Nm)

Maximalni
koncovy tah
(kN)

Hmotnost
(k)

© K4x1650/1

4x16-50

41

35

1,16

@ K4x50120S (s lankem)

4x50-120

41

31

© K4x50120V0/1 (pevné CEZ)

4x50-120

41

46




KOTEVNI SVORKY PRO VEDENI DOMOVNICH
PRIPOJEK A VEREJNEHO OSVETLENI

Typ

Prifez vodicu
mm?

Utahovaci sila
(Nm)

Maximalni
koncovy tah
(kN)

Hmotnost
(kg)

© K4x1035/1

4x 10-35

41

23

0,40

O K2x1035N

2x10-35

22

6

0,09

@ K4x1035N

4x 10-35

22

6

0,10




UNIVERZALNI NOSNE SVORKY

Typ

Priifez vodict
mm?

Unosnost
(kN)

Maximalni
uhel vedeni

Utahovaci sila
(Nm)

Hmotnost
(kg)

© NJK16120

2-4x16-120

20

90°

10

1,10

& NJK16120/1

2-4x16-120

50

90°

10

1,80

© NJK16120/2

2-4x16-120

20

90°

10

1,20

O k216120

2-4x16-120

50

90°

1,50

O 5080

samostatna C-redukce pro natoceni zavésné svorky

0,18




OBOUSTRANNE PROPICHOVACI SVORKY

Prafez vodich (mm?) Utahovaci Poéet Hmotnost
Typ . s moment odboceni/ k
Hlavni vodi¢ Odbo¢ny vodi¢ (Nm) profil vodice (kg)
O P120/101 10-120 1,5-10 10 1/RM, RE 0,06
@ P120/2X1201 10-120 10-120 15 2/RM 0,26
© P150/150! 6-150 6-150 19 1/RM 0,19
© P240/1201 95-240 16-120 22 1/RM 0,50

@ P240/150! 95-240 50-150 22 1/RM 0,50

ve




POLOPROPICHOVACI SVORKY

Typ

Prafez vodi¢t (mm?)

Hlavni vodi¢ Odbocny vodic

Utahovaci
moment
(Nm)

Pocet
odboéeni/
profil vodice

Hmotnost
(kg)

@ P120/120H

16-120 16-120

® P150/150H

15

1/RE

0,26

ALY

6-150 3 6-150

© P240/120H

19

1/RE

0,19

\AS
95-240 N 16-120

22

1/RE, SE

0,50




UNIVEZALNI SVORKY

Typ

Priafez vodica
(mm2)

Pevnost bez sklouznuti
(kN)

Pocet
a velikost sroubt

Hmotnost
(kg)

O Us16

4-25

4

2x M8

0,14

® Us120

35-120

14

4x M12




PROUDOVE SVORKY PRO HOLE VEDENI

Typ

Prirez vodiéa
(mm?)

Utahovaci moment
(Nm)

Hmotnost

(kg)

Al/Cu

® Z7300Cu-1

10-50/1,5-10

Z300Cu-2

16-95/2,5-25

Z300Cu-3

16-120/4-35




PROUDOVE SVORKY PRO HOLE VEDENI

Prafez vodicl
(mm?)

Utahovaci moment
(Nm)

Hmotnost
(kg)

Al/Al

6-70

16-150

35-300




LANOVE SVORKY

Velikost
(mm)

Hmotnost
(kg)

2-4

0,01

4-6

0,02

6-9

0,03

9-12

0,06

12-15

0,12




ESTA

SROUB NAPINACI M XX HAK-HAK OKO-OKO OKO-HAK

Napinak M6 DIN 1480

Napinak M8 DIN 1480
Napinak M10 DIN 1480

Napinak M12 DIN 1480
Napinak M16 DIN 1480
Napinak M20 DIN 1480




UNIVERZALNI NOSNA SVORKA
PRO ROZHLASOVE A TELEFONNI VEDENI

Bl

- Unosnost Hmotnost
P (kN) (kg)

E 5038 4 0,27

DRZAK SVITIDLA
VEREJNEHO OSVETLENI

Primér drzaku
Typ (trubky)
(mm)

60 1,05

Hmotnost
(kg)




Ocelové armatury




Ocelové armatury




Ocelové armatury

PRMAREND /




RUCNI NARADI PPN
KLINY PRO MONTAZ SVOREK
NA VODICICH AES

Model E 5040

PLOCHY KLIC
Model

-

MOMENTOVY KLIC NASTAVITELNY
10-50 NM

Model 131911

=

ESTA

NASTAVITELNE SIKO KLESTE

Model 240 mm 1110 250

MANIPULACNI KLESTE

lisovani dutinek, 8 Zzlabkd pro vodice

Model 11091




KABELARSKE NARADI
KABELOVE NOZE S VYMENNOU EEPELI AIS SET

Model univerzalni (Sedy) AV3S10 nahr. cepel AV3911 Model
Model rovny (c¢erveny) AV3920 nahr. cepel AV3911

RACNOVY NUZ - AMS

ofezavac izolace s nastavitelnou hloubkou fezu

Model PPN 17130

Model AMS AV 6220 = N KABELOVE NUZKY AL/CU
- g DO 240 MM?

Model 1605 054

nahradni ¢lunek AV 6299




ESTA
OREZAVACI NARADI

SET - OREZAVACIHO NARADI - MODEL 1799 002 IMS 20 KV - KABELOVE OREZAVATKO
Standardni pfisluenstvi: NA PRIMARNI IZOLACI

Univ. kabelové ofezavatko AMS AV 6221 Ofezavaci nastavec 25 AV 63025
Orez. na polovodivou vrstvu FBS 17221 : ,. Ofezavaci nastavec 35 AV 63035
Ofez. na primarni izolaci VN IMS Il 17231 o B AV 63050

AG 1013 - S j Ofezavaci nastavec 70 AV 63070

Silikonova vazelina

Specialni elektrikafské niazky 1601 0 Orezavaci nastavec 95 AV 63095

Orezavaci nastavec 120 AV 63120
Orezavaci nastavec 150 AV 63150

Kabelovy nuz AV 3920
Pevny kufrik AG 3000
Rukojet ofezavatka IMS 1* AV 6300
4ks nastavcd pro IMS 1 * AV 63....

Pozndmbka: * neni souédsti setu, Ize doobjednat dle vybéru viz. IMS 20 kV

Orezavaci nastavec 185 AV 63185
Orezavaci nastavec 240 AV 63240
Rukojet AV 6300




OOPP - OSOBNI OCHRANNE PRACOVNI PROSTREDKY

IZOLACNI RUKAVICE

Trida

Velikost

Model

00-500V

9

AV 4712

00-500V

10

AV 4713

00-500V

11

AV 4714

0-1000V

9

AV 4721

0-1000V

10

AV 4722

0-1000V

1

AV 4723

3-26,5KV

9

AV 4750

KOZENE RUKAVICE
PRO MECH. OCHRANU

Velikost

Model

9

AV 4771

10

AV 4772

11

AV 4773

KOZENE RUKAVICE PRO
MECH. OCHRANU - LIGHT

3-26,5KV

10

AV 4751

Velikost

Model

IZOLACNISTETEC

Model

| AV4810

89

AV 4780

10-11

AV 4791




ESTA

HYG E 80 - HYDRAULICKY GENERATOR - 220V HYG N 80 - HYDRAULICKY GENERATOR NOZNI

Max. tlak: 800 bar Max. tlak: 800 bar
Vykon: 0,6 I/min.

HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

Olejova napln: 1,21

Rozméry: 620 x 200 x 200mm

Prikon: 750 W

Olejova napln: 21 Hmotnost:

Rozméry: 285x210x315mm

Hmotnost: 14kg

" HRT 800 - HYDRAULICKY
ROZVADECTRICESTNY

Rozsah pouziti:

Provozni tlak: 800 bar

Pripoj. zavity: M14x 15

Rozmeéry: 150x 130 x 180 mm

Hmotnost: 4,7kg




ESTA

HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

HYN PV 100/10 - HYDRAULICKE NUZKY X HYD PV 18/10 - HYDRAULICKE
NA STRIHANI PASOVINY AL/CU DEROVADLO PASOVINY AL/CU/FE
Rozsah pouziti: Rozsah pouziti:

Pasy max.: 100 x 10mm Max. sila mat.: 10mm

Rozméry: 100 x 100 x 380 mm | | ‘ Pramér otvoru: 6,5 - 18 mm (M6-M16)

Hmotnost: 13.2kg %] ‘ Vylozeni: 45mm
: Rozmeéry: 140 x 105 x 390mm

Hmotnost: 13,2kg

HYO PV 100/10 - HYDRAULICKA
OHYBACKA PASOVINY AL/CU/FE

Rozsah pouZziti:

Pasy max.: 100 x 10 mm

Ohyb: 0-90°

Rozméry: 380 x 100 x 190 mm

Hmotnost: 13,3kg




HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

LH 36 - HYDRAULICKA LISOVACI
HLAVA SVYMENNYMI CELISTMI

Rozsah pouziti:

Al:

300 - 800 mm?

ALFe:

95 - 670 mm?

Fe:

50-120 mm?

Lisovaci sila:

360 kN

Rozmeéry:

360 x 120 x 150mm

Hmotnost:

11kg

D 36 - HYDRAULICKE LISOVACI KLESTE
S VYMENITELNYMI CELISTMI

A OTOCNOU HLAVOU O 320°

Rozsah pouziti:

Al, Cu DIN: 4-150 mm?

Lisovaci sila: 35 kN

Rozmeéry: 225 x50x 180mm

Hmotnost: 1,5kg

BPEO62L - HYDRAULICKE LISOVACI KLESTE
BATERIOVE S OTOCNOU HLAVOU O 340°

Rozsah pouziti:

Al, Cu DIN:

6 - 240 mm?

Lisovaci sila:

62 kN

Zdvih:

13mm

Rozmeéry:

290x 60 x 285/ 520 x 440 x 130 mm

Hmotnost:

3,5/5,85kg

Prislusenstvi:

Aku nabijecka+2xbaterie 18V
Li-lon 2,0 Ah, plastovy kufr,
9x par lisovacich celisti




HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

BCP040G - HYDRAULICKE NUZKY BATERIOVE
S OTOCNOU HLAVOU O 180°

Rozsah pouziti: ke strihani Al, Cu kabeli

do max. & 40 mm

Strihaci sila: 88 kN

Rozméry: 480 x 85 x325mm

Hmotnost: 74kg

BPE062D - HYDRAULICKE DEROVADLO BATERIOVE

Rozsah pouziti:

Strihaci sila: 5mm

Lisovaci sila: 62 kN
Zdvih: 13 mm
Rozméry: 290 x 60 x 285 / 520 x 440 x 130 mm

Hmotnost: 3,5/5,85kg

Aku nabijecka + 2x baterie 18V
Li-lon 2,0 Ah, plastovy kufr

Prislusenstvi:

DZP 11 - DEROVADLO
ZEMNICI PASKY

Rozsah pouziti:

Max. sila mat.:

Pramér otvoru:

Vylozeni:

Délka:

Hmotnost:




HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

LP 2500 - LANOVY PAKOVY NAPINAK
2500N S RACNOU K NAPINANIVODICU

Rozsah pouziti:

Max. tah:

2500N

Prameér lana:

4mm

Aktivni délka lana:

1200 mm

Rozmeéry:

210x 90 x 60 mm

Hmotnost:

1,25kg

[e
- 4
o 4

KLADKA ROZTAHOVACI
PRO TAOZEN[ IZOL?VAN‘?CH
VODICU A KABELU

Objednaci cislo

Hmotnost

KR1

1,26kg

KZ16120

1,50 kg

LP 7500 - LANOVY PAKOVY
NAPINAK 7500 N K NAPINANI
VODICU

Rozsah pouziti:

Max. tah:

Prameér lana:

Hmotnost:




HYDRAULICKE A MONTAZNI NARADI

NAPINACI SVORKY PRO MONTAZ
IZOLOVANYCH SVAZKOVYCH VODICU

ESTA

NAPINACI SVORKY PRO MONTAZ ALFE LAN
A JEDNODUCHYCH IZOLOVANYCH VODICU

Objednaci cislo

Pro vodice

Hmotnost (kg)

74-35

4x16-35

0,95

£4-70

4x35-70

2,19

Z4-150

4x95-150

3.20

Objednaci ¢islo

Pro vodice

Hmotnost (kg)

Z AlFe 70

AlFe 16-70

1,50

Z AlFe 120

AlFe 70-120

2,00

ZPAST70

PAS 16-70

1,50

ZPAS 120

PAS 70-120

2,00
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